



X 1/2 50/17/372/326 01AA7064757ECTF 1 BMK



Pour souscrire à la facture électronique :
www.mafactory.terrya.fr
Cliquer sur : S'enregistrer
Code d'activation : BA4DCD6F6A

GAEC DES TROIS SAPINS
TAURAN CHRISTOPHE
JOUANDANNET
46340 LAVERCANTIERE

FACTURE DE VENTE FVT0052028 du 31/12/2024

Code Tiers : 608018
Numéro d'agrément : MP00103

Page 1 sur 2

"Distribution de produits phytopharmaceutiques" à des utilisateurs professionnels et non professionnels

Message : Dans un souci de mieux vous servir, merci de respecter un délai de commande de 2 jours.

Article	Unité	Quantité	Prix Brut	Prix Net HT	Montant TVA HT
Tiers Livré : 608018 GAEC DES TROIS SAPINS TAURAN CHRISTOPHE JOUANDANNET 46340 LAVERCANTIERE (FR) Commande N°BCC1209660 - le 16/12/2024 Livraison n° BLV2313147 - Le 18/12/2024 - Site Livraison 6010 ENTPO RIGNAC Tel 05-65-64-50-15 N°TVA Intracommunautaire : FR55417738242					
01 806306 RUMI 17 G - VRAC	Tonne	2.7400		313.00	857.62 5
01 31633 MAIS - VRAC	Tonne	2.4600		260.00	639.60 5
TOTAL BON					1 497,22
Tiers Livré : 608018 GAEC DES TROIS SAPINS TAURAN CHRISTOPHE JOUANDANNET 46340 LAVERCANTIERE (FR) Commande N°BCC1209659 - le 16/12/2024 Livraison n° BLV2313146 - Le 18/12/2024 - Site Livraison 6010 ENTPO RIGNAC Tel 05-65-64-50-15 N°TVA Intracommunautaire : FR55417738242					
01 47241 BLE TENDRE C. - VRAC	Tonne	2.5200		265.00	667.80 5
TOTAL BON					667,80
Tiers Livré : 608018 GAEC DES TROIS SAPINS TAURAN CHRISTOPHE JOUANDANNET 46340 LAVERCANTIERE (FR) Commande N°BCC1207127 - le 09/12/2024 Livraison n° BLV2290007 - Le 11/12/2024 - Site Livraison 6010 ENTPO RIGNAC Tel 05-65-64-50-15 N°TVA Intracommunautaire : FR55417738242 Commentaire : avec le vrac					
01 600884 REGALAP PRO # G - 25 KG	Tonne	0.0250		451.00	11.28 5
Produit soumis à l'éco-contribution sur l'emballage					
TOTAL BON					11,28
Tiers Livré : 608018 GAEC DES TROIS SAPINS TAURAN CHRISTOPHE JOUANDANNET 46340 LAVERCANTIERE (FR) Commande N°BCC1207126 - le 09/12/2024 Livraison n° BLV2286268 - Le 10/12/2024 - Site Livraison 6010 ENTPO RIGNAC Tel 05-65-64-50-15 N°TVA Intracommunautaire : FR55417738242					
01 806306 RUMI 17 G - VRAC	Tonne	5.1600		313.00	1,615.08 5
TOTAL BON					1 615,08



GAEC DES TROIS SAPINS
TAURAN CHRISTOPHE
JOUANDANNET
46340 LAVERCANTIERE

FACTURE DE VENTE FVT0052028 du 31/12/2024

Code Tiers : 608018
Numéro d'agrément : MP00103
"Distribution de produits phytopharmaceutiques" à des utilisateurs professionnels et non professionnels

Page 2 sur 2

TOTAL HT				3 791.38					
Retenue	TVA	Base	Mt HT	Code	Taux	Nature	Base	Montant	Mt TTC
FRAIS DE GESTION	1	1.00	1.50	1	20.00	C	1.50	0.30	1.80
				5	5.50	C	3,791.38	208.53	3,999.91
MONTANT TTC									4 001,71 €
NET A PAYER									4 001,71 €

Le client reconnaît avoir pris connaissance des Conditions Générales de Vente figurant au verso et les accepter sans réserve. Notamment il accepte – la clause de réserve de propriété (ie transfert de propriété de la chose vendue est subordonné à l'encaissement intégral du prix et de ses accessoires) et – la clause attributive de juridiction (seront seuls compétents en cas de litige de toute nature ou de contestation relative à la formation ou l'exécution de la commande les tribunaux de notre Siège Social).

Agios au taux mensuel de 0,75% base TTC au delà de 15jrs fin quinzaine
Regit/traité:Escompte 1% traite à vue - 0,5% traite à 15jrs fin quinzaine, Agios au taux mensuel de 0,5% base TTC au del-à 30jrs
L'indemnité forfaitaire légale de 40 Euros pour frais de recouvrement sera facturée en cas de dépassement des délais de paiement

IBAN : FR76 11206000180002551051056 - BIC : AGRIFRPP812

TERRYA
Siège social
Moulin du Bousquet 12390 RIGNACTél : +33 (0)5 65 64 50 15
Etablissement
135 Allée de l'Aveyron Z.I. d'ARSAC 12850 SAINTE-RADEGONDE Tél : +33 (0)5 65 67 06 72
Rue du Presbytère 12550 COUPIACTél : +33 (0)5 65 99 72 33
8 Z.A. les Camps 15130 LAFEUILLADE en VèzieTél : +33 (0)4 71 62 58 85
SAS au capital de 2 365 000 € - RCS RODEZ 353 336 852 - TVA Intracommunautaire FR 00 353 336 852 Organisme stockeur n°12266

Papillon à joindre au règlement
Facture n° : FVT0052028
Code Client : 608018
Échéance : 15/01/2025
Paiement par chèque
NET A PAYER : 4 001,71 €